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ON-FCP-SC211S | SC/APC SM Duplex Fiber Optik Adaptör 
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Fiber optik adaptör, iki fiber optik hat arasındaki fiber optik kabloları uzatmak ve fiber portlu cihazları 

fiber hat sonlandırma noktası ile irtibatlamada kullanılan ara bağlantı ekipmanıdır. 

SC/APC-SC/APC dişi duplex konnektör girişleri ile patchcord - patchcord veya patch cord - pigtail 

bağlantıları gerçekleştirilir. 

Fiber terminasyon kutusu, Fiber optik patch panel ve dağıtım kutusu gibi fiber optik yönetim 

ekipmanlarındaki ilgili portlara takılır. 

 

Teknik Özellikler 

 SC/APC 

 Singlemode 

 Duplex Bağlantı 

 Plastik Dış Kaplama 

 Zirconia Sleeve Fiber Yatağı 

 0.2dB Insertion Loss 

 Yeşil Renk 

 1000 Kere Sökülüp Takılabilme Kapasitesi 

 

 

  


